CONTRATADA execute as metas previstas no Plano de Trabalho. 

CLÁUSULA  QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

4.1 Para o fiel cumprimento do objeto deste Contrato, a CONTRATADA obriga-se a: 

a) Arrecadar e gerenciar os recursos necessários para o financiamento do projeto 

previstos em R$ 29.951,36 (vinte e nove mil novecentos e cinquenta e um reais e 

trinta e seis centavos); 

a.1) A remuneração da FGD pela gestão de recursos do projeto será equivalente a 

um percentual de 10% sobre os recursos geridos, totalizando R$ 2.632,00 (dois 

mil seiscentos e trinta e dois reais). 

a.2) Caso o projeto seja encerrado pela CONTRATANTE com menos de 75% de 

execução, a remuneração da Fundação será proporcional ao recurso efetivamente gerido 

até o momento do encerramento. 

a.3) Caso o projeto seja encerrado pela CONTRATANTE com percentual de